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detta är en annons från universumannons annons

N
är Katarina Thörnqvist läste till civilin-

genjör på Chalmers visste hon inte att 

ledarskap var hennes kall. Hon visste 

inte heller att hon skulle ta vägen via 

programmering för att nå jobbet som chef för en 

affärsenhet på Logica. Nu har hon ansvar för 800 

personer och jobbar nära kunder som Göteborgs 

Stad och Posten

Vad består dina arbetsuppgifter av?
–  Jag är ansvarig för Logicas egenutvecklade 

produkter och vår BPO-verksamhet. BPO står 

för Business Process Outsourcing, det vill säga 

outsourcing av affärsprocesser som lönehanter-

ing. Jag träffar kunder i många olika samman-

hang, både i direkt operativa ärenden och i mer 

strategiska frågor. För Göteborgs Stad håller vi 

exempelvis på att införa ett omsorgssystem

Vad ska du göra i dag?
– I dag ska jag hinna med en strategisk diskus-

sion kring vår kortverksamhet och ett par styr-

gruppsmöten. Sedan är det dags för godkännande 

av en offert till en stor industrikund och imorgon 

ska jag på möte med Försvarsmakten! Att jobba 

nära våra kunder, att tillsammans i team skapa 

förändring är det som driver mig. Ledarskap, att 

få se människor utvecklas, är oerhört givande. 

Förändringsresan i sig är spännande.

Vet du redan nu vad nästa steg i karriären 
blir?
– Jag har fått möjligheten att byta jobb inom 

företaget vartannat eller vart tredje år. Jag räknar 

med att jag i framtiden kommer att få chansen 

att jobba ännu mer internationellt. Vi har 40 000 

personer anställda, främst i Europa.

Så om man som ung akademiker vill jobba 
utomlands är Logica ett logiskt steg?
– Ja visst, en kollega till mig har precis blivit 

stationerad i London med sin familj. Det är inte 

ovanligt att man som konsult har uppdrag utom-

lands i kortare perioder – till exempel i Tyskland ett 

halvår för att införa ett nytt system. 

Det låter som att det verkligen finns stora 
möjligheter.
–  Ja, men samtidigt ställer det krav på dig. Du 

måste kunna ta egna initiativ och komma med 

egna tankar. Bidra i olika sammanhang. Som 

alltid måste man vara öppen och flexibel. Ta vara 

på möjligheter som dyker upp. Om man vill göra 

karriär är det dumt att sätta ett fast mål tidigt. Det 

kan vara begränsande. När jag läste på Chalmers 

förstod jag till exempel inte hur viktigt ledarskap 

skulle bli för mig. ★

Att jobba nära 
våra kunder, att 
tillsammans i 

team skapa förändring 
är det som driver mig.” 

Logica är ett ledande internationellt 

it-tjänstföretag. Logica erbjuder verksam-

hetsinriktade konsulttjänster, integration 

och outsourcing av it- och affärsprocesser. 

Genom att arbeta nära våra kunder möjlig-

gör vi förändringar som leder till ökad 

effektivitet och snabbare tillväxt. 

Antal anställda: Sverige cirka 5 500 - 

världen cirka 40 000.

Anställdas bakgrund: bland akademiker 

främst civilingenjörer, ekonomer och sys-

temvetare.

Katarina Thörnqvist, 44 år, Man-

aging Director Software and BPO, Katarina 

har läst till civilingenjör på Chalmers och 

lagt till en executive Master Business of 

Administration på Handelshögsskolan.
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Förändringsvillig 
Chef över 800 personer och redo för 
mer internationella kontakter.
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